Uirādē maria similis ē ecclē dei in
pluribz. sic ē ecclā dei māt ē xpi in
mēbus p ḡra. sic uigo māt p humī
nātā. qd sic ecclā ē sp̄m macula i ruga.
ita uigo ḡlosa. qd sic ecclā in dībū plo
mī hab. i. mūlūtātē donoz. sic uigo ma
ria habuit in se i. mūlūtātē carissimā.
qd xps uigī uolat p̄testari. Qd nō ex
noſceret se ipsa. erita est in uestigia gre
gum. i. pasceret nō oues si edos. queru
buit uigo sup iustitiae amonētū.
i. sp̄ura uerodis in uictu distulā.
speciosas fecerit genas. ait sp̄olus.

Plare sūt Quare uigo. tūtū cōpātē.
Pgene tue sūt cōtūrū. Beati uir
go tūtū aut soluage cōpātū.
qd nō se esterebat in publico. nec cū

uiris illa misebat eloqua. poci solitaria angis ingredies inuenit. Turturum fecit natura his modi esse. ut neque masculi per una finia aliquam affectet ad eorum. neque finia amplius quam unum pacuit mare. ita ut si accidat alio in tempore super eum alterum. pariter cum coniuge. excedet sit ei coeubus amor. Conuenient et similitudo turturis abicitur uiginti marie. quod altius uiri quam in conjugium nesciat. ut quo cognoscere et pudicet. in ea ratio. turturum uolunt in lacu do. Geneatur uultus dicitur. in quo honestas et uirudia agnoscitur. Elegeretur autem gene et turturibus comparantur. quod in his modi auctor et honestas uultus et simplicitas denotatur. Sed haec intelligentiam et eruditum uiginti accipitur. ut collum et sequatur. Collum tuum sic monilia. Quare per monilia collum tibi.

Sic eti monilia muniqueris significatur. matronae pectora non nisi adulterium inveniat. ita collum tuum muniqueris uba et scuta sua. ne audiat auris aliena. et hoc est. Collum tuum sic monilia. et uba tua quod per collum instrumenta deprimuntur. sicut pudicacie et castitatis numeri. Et nota quod ipsi ornamento quod ceruicibus et collo imponi solet. ceruicem est copiavit. Quod sic intelligentiam est. Quod collum iehu re solem in obediencia signum. signum significatur obediencia. et subiectus uiginti. quod exhibuit per eo quod quinque et accepit. et fidei et obediencia per hunc. Ornamentum est ceruicis et quod est obediencia. ipse est. Ipse enim patet factus est obediens ualique. ad mortem. Eximiacet et in monile ceruicis est. et obediencia uiginti. obediencia. per et. sed ceruice est. et obediencia est. simili effecta est obediencia. et quod est monile collum. Magna in hoc laus marie. et magna est gloria. quod intitatio obediencia est. sequitur obediencia. in que intitatur illa. studientes amici ipsorum. celestes paramyphos. terrena uiginti a deo collata gaudi. uolunt et ei sui confitentes munera. Unde et sequitur.

Munerulas aureas uor amuas ad orari faciem. Munerula est quodam collum ins trumentum. quod auri metallo cum lumen inter plenis angelis in tactum. quodam ordinis suu xiiii cathena continet in similitudinem manu rene pisces. Est autem munerula pisces in aqua latentes uulnus habentes et labiles. Munerulas et intelliguntur doctrina sententiae. quod latet in profundo sacre scriptur. Labiles et labiles. quod de facie amemoria et intellectu labitur humana. Hoc est auctor. propter sapientie dignitatem. et sunt uniculatus auctor. et distincte varietate eloquuntur. Denique autem est loci; etiam variis filiis distinguuntur. Ideo auctor uniculatus posuit per distinctas. Ut quod uermiculus uacuum quodam colore est rei apponitur ad dexteram. Ideo per uniculatus intelligit ornatiss. has munerulas. et distinctas sentencias. sed patres addiderunt in laude uiginti et honore. dicit enim yslas. Excedet uaga de radice iesse. et c. Jeremias et art. Non faciet dominus super terra mulier euadire uitrum et dicitur. In sole posuit tabernaculum suum. Nam in domine legitur. quod lapis exaltus est de morte sine manu. Et quod quasi spousi intravit curritu spose. locutus sposa de spousi in hunc modum. Verus marie de ipso.

Domi est rex macubitu suo natus. mea dedit odorem suum. Postquam est losa igitur non solum mater. sed et ueteris corporis. in ea factus est spousus exercitum. ubi enim spousus conauit. ipse est pater et spousus suo. ut spousus fecit mansionem. quod spousus et plene recipiunt in in morte uiginti. In cuius ueteris et secundum humanam perfecte recipiunt naturam. O felix mensa. in qua celestes coniuge. et tres personae speciali. et spousus reficiuntur. pater ibi primus est. humilitas similis apponitur. ac pacientia. mansuetudo quaeque et lenitas. et quod summe est necessitatis. et puritas cordis. caritas autem in hoc coniuge principale locum obtinet. et hoc est quod ait. Domini est rex. et filius meus. sed et ipse. me et alios reges. in accubitu suo. et in ecclesiastice patrum. natus mea. et humilitas mea. dedit odorem suum. et opinione bone fuisse. Ut dum est in accubitu suo. et in

me. inq̄ erat nō solam mēte p grā. uerū
i m̄ uētre p humānā naturā. Dedit mea
dedit odo. sūm. i. caro mea fragilē q̄ pnar-
dum arbore hominē figurata adūcū sp̄s
s̄i mundata. t̄m̄t̄ pccati exūto in
ea. dedit odo. sūm. alt̄s apōst̄la in exēplū.
ut p carnis mortificacōne purgaret pro
p̄uam carne. Nl̄ dum eēt̄ ree in ac. suo.
leib; dñs ih̄s. xp̄s. in req̄ assūpt̄. nato
mea dedit odo. sūm. i. fama mea q̄ p̄p̄
erat h̄m̄l̄ - i delecta. p̄ totū orbe ē dif-
fusa. S; anq̄ assūmeret̄ in celū dilect̄
sūm q̄ sup̄ om̄pa diliḡ. fuit q̄t̄e passio.
F ascul m̄m̄ dīlect̄ meus in inter-
ubera mea comorabit̄. Fascul mur-
re. i. m̄ta - i sūma amaritudo. q̄ p̄ passi-
onē eī cōpassa sūl̄ dolore n̄m̄o. Cum uide-
rem illū sp̄m̄l̄ coronari. t̄ flagellari. cru-
cifiḡ. lanceari. t̄cū exūt̄ aq̄z dōm̄erit̄
oc̄h̄ mei. Elegat̄ p̄ inūrā q̄ ē amari. do-
lous amaritudo significat̄. V q̄ p̄ mea
redēpone pall̄. m̄c uba mea comora.
i. int̄mo moi cordis amore detinebit̄.
Duo t̄ba sūs ūḡm̄s. duo brachia curta-
ta. Nnū q̄ d̄lerit xp̄m̄ t̄q̄ dñ. Aliud
quo diliḡ eū t̄q̄ filiū. V his duob; bra-
chii caritatis amplexacit̄. xp̄m̄. Elegat̄
ter duo r̄m̄li caritatis dicunt̄ uba. quia
mulieres ill̄ paruul̄ s̄l̄ēt̄ offere ad lactā-
dum. q̄s diliḡ. V hō. i. ramos caritatis.
Apos̄t̄ alii in exēplū. t̄ alios informādu-
t̄q̄. mat̄ uba ad lactadū. Nl̄ ideo dñ. xp̄s ūḡ
ūm̄at̄ m̄m̄ t̄t̄le fascul. q̄ uenies
in carne a ūḡme exclusit̄ em̄ cōcupis̄
ae puerit̄ne. s̄e m̄m̄a carnē ap̄ucredime
seruat immunit̄. Nn adūcām̄ potest
int̄ll̄gi q̄d̄ sej̄. Int̄ uba mea. cōmo-
ge a ūḡme nat̄. a sola ūḡme ē lactat̄.
n̄ suffigit uba alt̄i mulieris. n̄ ūḡm̄s
mat̄. Obec̄at̄ m̄at̄ q̄ uba illū lactat̄. q̄
om̄b; uba m̄oie ppm̄at̄. Om̄m̄a res
filla lactat̄ patr̄. creatura creatorē.
famula dñat̄. V q̄ p̄ uba int̄ll̄git̄
dupl̄ amor i ūḡm̄. Sequit̄. V oī. c̄p̄y
dīlect̄ me in in un̄as engadi. V oī.
m̄m̄ea hab; in flore fraḡnci. i fructu